
     Отдел культуры  администрации города Дивногорска 

 

    

муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования  

«Детская Школа Искусств города Дивногорска» 

(МБУ ДО  «ДШИ г. Дивногорска») 

 

П Р И К А З  

 

28 августа 2025 г.                             №1                     
о зачислении поступающих 
на обучение в 1класс по дополнительным  

предпрофессиональным программам  

в области музыкальных искусств 

           

 

На основании приказа Министерства культуры Российской Федерации 

от 14 августа 2013 года № 1145, Устава МБУ ДО «ДШИ г. Дивногорска», 

«Положения о порядке приема на обучение по дополнительным 

предпрофессиональным программам в области музыкальных искусств МБУ 

ДО ДШИ г. Дивногорска» от 28.12.2024 г., локальных нормативных актов по 

приему и отбору, а также на основании решений комиссий по 

индивидуальному отбору поступающих от 25 августа 2025 года (протоколы 

№№ 13, 14, 15), от 26 августа 2025 года (протоколы №№ 16, 17, 18), от 27 

августа 2025 года (протоколы №№ 19, 20, 21)  

 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Фортепиано» (срок обучения 

8 лет) следующих поступающих: 

 

список-рейтинг 

1. Спиридонов Кирилл – 70 баллов 

 

 

2. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Народные инструменты» 

(срок обучения 8 лет) следующих поступающих: 

          список-рейтинг 

1. Шиханцов Богдан (гитара) – 83 балла 

2. Горбунов Сергей (гитара) –79 баллов 

 

  




	П Р И К А З

